

# 試験証明書

株 旭 鍍 金 工 業 所 殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

受付月日 2009年2月19日

品名・品番

数 量

〔試験項目〕

抗菌性試験

〔試験菌株〕

大 腸 菌 *Escherichia coli* NBRC 3972

〔試験方法〕

JIS Z 2801 (フィルム密着法) による。

〔試験結果〕

植 菌 数 [A]	$2.4 \times 10^5$
ステンレス材 (ブランク) [B]	$2.9 \times 10^5$

試 料	生 菌 数 [C]	抗菌活性値
抗菌メッキ品	<10	4.4

(注) 試験菌液接種量：0.3 ml

試 料	生 菌 数 [C]	抗菌活性値
抗菌アルマイト品	<10	—

(注) 試験菌液接種量：0.3 ml